
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО

НАКАЗ

28.08.2023 р. Миколаїв № 25/осн

Про створення атестаційної комісії
ВСП «Фаховий коледж
МНУ імені В. О. Сухомлинського» 
та затвердження її складу 
на 2023-2024 н. р.

Відповідно до пункту 2.6. Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом МОН України від 09.09.2022 р. № 805, з 
метою якісного проведення атестації педагогічних працівників ВСП «Фаховий 
коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського» у 2023-2024 навчальному році,

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію ВСП «Фаховий коледж Миколаївського 
національного університету імені В. О. Сухомлинського» (І рівня) на 2023- 
2024 н. р. у такому складі:

Голова атестаційної комісії:
Вдовиченко Раїса Петрівна - в. о. директора ВСП «Фаховий коледж 
Миколаївського національного університету імені В.О.Сухомлинського»; 
Заступник голови атестаційної комісії:
Сахарова Олена Миколаївна, заступник директора з навчальної роботи ВСП 
«Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського»;
Члени атестаційної комісії:
1. Мирун Владислав Віталійович - викладач II категорії, голова циклової 
комісії загальноосвітнього та економіко-гуманітарного напряму підготовки 
ВСП «Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського»;
2. Санайко Ксенія Миколаївна, заступник директора з виховної роботи, 
викладач вищої категорії, голова циклової комісії технічного напряму 
підготовки ВСП «Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського»;
3. Рукінова Світлана Сергіївна, викладач вищої категорії циклової комісії 
загальноосвітнього та економіко-гуманітарного напряму підготовки ВСП 
«Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського»;



2. Призначити Погребняк Олександру Олегівну, викладача циклової комісії 
загальноосвітнього та економіко-гуманітарного напряму підготовки, 
секретарем атестаційної комісії ВСП «Фаховий коледж МНУ імені 
В. О. Сухомлинського».

3. Контроль виконання наказу залишаю за собою.

В.о. директора Раїса ВДОВИЧЕНКО


